
15.3.2022, 
Dobříčkov 

Vážený pane starosto, 
 
Vzhledem k tomu, že jste nám opět zjevně sdělil nepravdivou respektive zavádějící informaci a to, 
že nesmyslnou (opět vás upozorňuji, že zde proběhne stavba a jakákoliv úprava je zbytečným 
plýtváním obecních prostředků, neboť po té to musíme být my, kdo je povinen uvést zeleň do 
původního stavu) úpravu obecní zeleně před naším domem bude provádět obec prostřednictvím 
svých zaměstnanců a úpravy zeleně zde evidentně bude provádět třetí strana a to 

, IČ 274455569 vás tímto, žádáme ve smyslu zákona č. 106/1999 sb., o svobodném 
přístupu k informacím o následující informace.  
 
Předpokládáme, že vzhledem k tomu, že práce již paní  s vámi provádí, je smlouva  
s ní již delší dobu uzavřena.  
 

1) Všechny smlouvy, které má a měla obec Postupice uzavřeny s 
 v období 2018 – do období konce 2022. Případně smlouvy s firmami, 

které  zastupuje nebo pro ně jejich prostřednictvím pracuje pro obec 
Postupice (prováděla zde například inventarizaci stromů v loňském roce apod.) 

2) Celkovou částku, kterou obec Postupice vynaložila na „údržbu zeleně“ v letech 2018 
– do teď  

3) Jaká konkrétní částka z této celkové částky byla vynaložena na údržbu zeleně 
v Dobříčkově? (například pan , paní , pan  a mnoho dalších) 

 
Zároveň očekáváme, že pokud obec Postupice nebo paní  a spol. jakýmkoliv 
způsobem tentokrát způsobí škody na našem majetku, jste připraveni je v plné výši uhradit.  
 
Vzhledem k výši škod, které nám obec Postupice svým nesmyslným jednáním již způsobila, a 
které vaše jednání a jednání vašeho předchůdce M. Půty způsobilo obci Postupice, vás 
opětovně žádáme, abyste z celé této „akce“ pořídil obrazový záznam.  
 
 
Tyto informace nám, prosím, poskytněte v elektronické formě na tento email 
tzn.  a , který je zároveň adresou určenou pro doručování 
písemností. 
S pozdravem  

 
 




